
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RENOVACIÓN - TÍTULOS 2022

 
VISTO:

La solicitud de renovación de diplomas de especialidades;

CONSIDERANDO:

Que la ordenanza 11/86 del Honorable Consejo Superior que autoriza a las distintas Unidades Académicas a expedir
títulos de Especialistas;

Que se cumplieron todas las disposiciones reglamentarias vigentes incluyendo lo recientemente dispuesto en el
artículo 1º de la Resolución del HCS 793/2012 que modifica el Anexo IV, apartado 5 de la Ordenanza HCS Nº 04/12,
adecuando la normativa vigente en la Universidad Nacional de Córdoba a lo solicitado por la Dirección Nacional de
Gestión Universitaria del Ministerio de Educación expresa que, no es posible aceptar diplomas con fecha de
vencimiento;

Lo resuelto por la Secretaria de Asuntos Académicos RSAA Nº 01/2016;

El Visto Bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

                                                                                     RESUELVE

 Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los siguientes diplomas:

Carrera: 313  Especialización en Alergia e Inmunología

Título: 1618  Especialista en Alergia e Inmunología

Apellido y Nombres                         Documento       Nacionalidad               F. Ingreso           F. Egreso

CAVA, MARIA EVA                            25190369             argentina                     2005             29/10/2008

MALIK de TCHARA, MARIANA        23683973             argentina                     2000             02/11/2004

Cantidad: 2



Carrera:  Especialización en Anestesiología

Título:   Especialista en Anestesiología

MASSEI, FERNANDA                          26313471            argentina                     2007              26/08/2010

Cantidad: 1

Carrera: 374       Especialización en Cirugía Plástica

Título: 1627   Especialista en Cirugía Plástica

CAMPOS, SEBASTIAN MARTIN    24172784            argentina                    2004            27/11/2008

GUEVARA, LUIS ALBERTO            24283876             argentina                    2005            09/10/2009

Cantidad: 2

Carrera: 369       Especialización en Clínica Pediátrica

Título: 4125   Especialista en Clínica Pediátrica

CAMINOA, MARIA BELEN            27014597             argentina                     2005            03/09/2010

CARRIZO, MARIA EUGENIA         29284010             argentina                     2006            16/09/2011

GALETTO, SILVIA                           24619520             argentina                     1999            19/11/2003

Cantidad: 3

Carrera: 389       Especialización en Geriatría

Título: 1642   Especialista en Geriatría

MIRETTTI, PAOLA ANDREA            29712645            argentina                    2008           27/08/2011

Cantidad: 1

Carrera: 382       Especialización en Medicina Familiar y General

Título: 6470   Especialista en Medicina Familiar y General

CHANQUIA, RICARDO RAÚL          25759079             argentina                    2007            12/09/2011

Cantidad: 1

Carrera: 384       Especialización en Medicina Legal

Título: 1650   Especialista en Medicina Legal

FERRARIO, MARCELO GUILLERMO ENRIQUE             16269462            argentina       1994       10/10/1997

ORTIZ, HECTOR JORGE                                                   11192293            argentina       1993       20/09/1996

Cantidad: 2

 

 



Carrera: 361       Especialización en Medicina del Trabajo

Título: 1648   Especialista en Medicina del Trabajo

VAZQUEZ, ALEJANDRO EDUARDO                        17209597         argentina         2006          17/09/2009

Cantidad: 1

Carrera: 352       Especialización en Patología

Título: 6459   Especialista en Patología

DI TADA, CECILIA ESTELA                                        23458750         argentina            1999         29/11/2002

Cantidad: 1

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

Renovación.ea.gc

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-5386-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 14 de Diciembre de 2022
		2022-12-14T09:12:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-14T15:02:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-14T15:02:57-0300
	GDE UNC




